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Kritik FETÖ davasında darbecilere ceza yağdı
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15 Temmuz gecesi Kara Harp Okulu'ndaki eylemlere ilişkin davada karar açıklandı.
Mahkeme darbeci askerlere ceza yağdırdı.

Abone ol 
FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Kara Harp Okulundaki eylemlerle ilgili 4 sanığa ağırlaştırılmış
müebbet cezası verilirken, 60 sanık ise müebbet hapis cezasına çarptırıldı. 100 sanık ise beraat
etti.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Kara Harp
Okulu'nda yaşanan eylemlere ilişkin 156'sı kursiyer, 8'i rütbeli 164 sanığın yargılandığı davanın
karar öncesi duruşması yapıldı.

SANIKLAR SAVUNMA YAPTI
Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesince, Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ndeki salonda görülen
duruşmada sanıklar ve avukatları, Cumhuriyet savcısının esasa ilişkin mütalaasına karşı savunma
yaptı.

Duruşmada tutuklu sanıklar Uğur Doğan, Uğur Ertürk, Ümit Hamarat, Vedat Ayaz, Vedat Sevimli,
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Yasin Demirel, Yasin Koca, Yunus Karabela, Yunus Emre Bilgin, Yusuf Bilgin, Yusuf Koç ve
Zekeriya Tüzün son savunmalarını yaptı.

Mahkeme Başkanı Oğuz Dik, bu sanıklarla birlikte sanık ve avukatlarının esasa ilişkin
savunmalarının tamamlandığını, dava dosyasına giren dijital delillere ilişkin beyanların alınacağını
söyleyerek, duruşmaya ara verdi.

Davanın öğleden sonraki bölümünde, telefon incelemesi yapılan sanıklardan bazıları, bilirkişi
raporundaki tespitlere ilişkin beyanda bulundu.

İDDİNAMEDEN
İddianamede, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Kara Harp Okulunda subaylık eğitimi gören askeri
personelin Genelkurmay Başkanlığı karargahına helikopterlerle nakledildiği belirtildi.

Sanıkların, "sivil halk katliamı yapmak için Genelkurmay Başkanlığına götürüldüğü ancak
kursiyerlerin kullandığı eğitim tüfeklerine karargahtaki mühimmatların uymadığı" kaydedilen
iddianamede, "Ankara'da topluca, aceleyle ve teçhizatlı olarak kışladan çıkmanın ancak askeri bir
darbe sırasında mümkün olduğunu her mantıklı kişinin bilebileceği" vurgulandı.

Sanıklardan Muhammed Veli Karaboğa ve İsmail Tunç'un üst aramasında birer, Sedat Ayvaz'ın
okuldaki odasında 2, Murat Orbay'ın Tandoğan Orduevindeki eşyaları arasında bir ABD doları
bulunduğu bildirilen iddianamede, 37 sanığın ise ByLock kullandığı, bir kısmının da anne, baba ya da
kardeşlerinin bu programın kullanıcısı olduğunun belirlendiğine yer verildi.
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